АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024 № 35-п                                                               п. Центрально-Любинский

Об окончании отопительного сезона на территории

Центрально-Любинского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих

принципах самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О порядке предоставления

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных жилых домов», в связи с устойчивым повышением

среднесуточной температуры наружного воздуха на территории Центрально-

Любинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской

области, Администрация Центрально-Любинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предприятию ООО «Централь» (директор Жабин А.М.) закончить

отопительный сезон 2023-2024 гг. с 10 мая 2024 года и приступить к подготовке

оборудования и коммуникаций к работе в зимних условиях 2024-2025 гг.

2. Провести гидравлическое испытание тепловых сетей, зданий и сооружений

до 17 мая 2024 года, предварительно проинформировав потребителей тепла.

3. Данное постановление разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в бюллетене

«Центрально-Любинский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Центрально-Любинского

сельского поселения                                                                          Л.Г. Дробязкина